

**Dodatek č. 1
smlouvy o dílo č. 247 63**

Objednatel

Obec Jezdkovice

se sídlem: Jezdkovice 32, 747 55 Jezdkovice
IČ: 00849952
Zastoupena: Věra Burdová, starostka obce

dále jen „objednatel“

Zhotovitel

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku u KS Ostrava oddíl C vložka 6114
Zapsán v Živnostenském rejstříku u Okresního úřadu Opava, pod č.j.97/0/499
se sídlem: Partyzánská 1565/18, Kateřinky, 747 05 Opava
IČ: 48391212
DIČ: CZ48391212
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Opava
Číslo účtu: 32 808 – 821/0100
Zastoupen(a): Ing. Kateřinou Krejčí, MBA, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba ve
věcech technických: Ing. Roman Válek, manažer výroby

dále jen „zhotovitel“

Čl. I. - Předmět dodatku smlouvy

1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)
1.1. Předmětem plnění Zhotovitele je komplexní provedení stavby:
„VYBUDOVÁNÍ PIETNÍCH A OBSLUŽNÝCH PRVKŮ HŘBITOVA V OBCI JEZDKOVICE“

Podle

Projektové dokumentace **„Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích“**, kterou vypracoval
(Ing. arch. Adam Weczerek).

dále v textu jen „dílo“

Smluvní strany uzavřely dne 23.10. 2023 smlouvu o dílo. Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje níže uvedené články smlouvy o dílo, ostatní články smlouvy o dílo ze dne 23.10. 2023. tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.
Dodatek smlouvy je nedílnou součástí původní smlouvy o dílo č. 247 63.

Článek IV. - Cena díla se nově doplňuje takto:

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21 %</i>	<i>cena celkem vč. DPH</i>
Původní cena dle SoD	1.221.870,00	256.593,00	1.478.463,00
Dodatek č. 1 celkem:	174.907,90	36.730,66	211.638,56
• Změna barevnosti kolumbária	51.030,00	10.716,30	61.746,30
• Rozšíření základových pásů pod kolumbáři	116.649,65	24.496,43	141.146,08
• Přípojky a obetonování uzavíracího ventilu	7.228,25	1.517,93	8.746,18
Cena vč. dodatku č. 1 celkem	1.396.777,90	293.323,66	1.690.101,56

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 247 63 ze dne 23.10. 2023 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení dodatku a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 vzniká dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo byl schválen zastupitelstvem obce dne 9.5.2024 usnesením č. 3/15/2024.

Příloha: 1. Změnové listy 1-3

V Jezdkovicích dne: 15.5.2024

V Opavě dne: 15.5.2024

Objednatel:

Zhotovitel:


.....
Obec Jezdkovice
Věra Burdová
starostka
OBEC JEZDKOVICE
Jezdkovice 32
747 55 JEZDKOVICE


.....
SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o.
Ing. Kateřina Krejčí, MBA
jednatel společnosti

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA
s.r.o.
Partyzánská 18, 747 05 OPAVA
DIČ: CZ48391212 ⑦
Tel.: 553 622 616

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ - Pro dodatek č.1

Název stavby:

Vybudování pietních a obslužných prvků hřbitova v obci Jezdkovice

Cena dle SOD

1 221 870,00 Kč bez DPH

č.listu	popis změny	Rozdíl ceny po změně	Absolutní hodnota změny	Absolutní hodnota změny v %		
				odst. 4	odst. 5	odst. 6
ZL 1	Změna barevnosti kolumbária	51 030,00 Kč	51 030,00 Kč	4,18%		
ZL 2	Rozšíření základových pásů pod kolumbáři	116 649,65 Kč	116 649,65 Kč	9,55%		
ZL 3	Zvětšení dimenze vodovodní přípojky a obetonování uzavíracího ventilu	7 228,25 Kč	17 615,83 Kč			1,44%
Celkem bez DPH		174 907,90 Kč	185 295,49 Kč	13,72%	0,00%	1,44%
DPH 21%		36 730,66 Kč	38 912,05 Kč			
Celkem vč. DPH 21%		211 638,56 Kč	224 207,54 Kč			

Cena dle SOD po uzavření dodatku č. 1

1 396 777,90 Kč bez DPH

Za objednatel:

Za TDS:

Za zhotovitele:

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA
s.r.o.

Partyzánská 18, 747 05 OPAVA
DIČ: CZ48391212 ⑦
Tel.: 553 622 616

OBEC JEZDKOVICE

Jezdkovice 32
747 55 JEZDKOVICE

Změnový list č.1						
		Vybudování pietních a obslužných prvků hřbitova v obci Jezdkovice				
Popis změn		Změnový list obsahuje: V rámci výběru barevnosti u výrobce betonových prefabrikátů bylo rozhodnuto o realizaci odlišné barevnosti oproti PD vč. doplnění pískování povrchu kolumbária.				
		Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ				
Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH						51 030,00
Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem				51 030,00	tj.	4,18%
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						51 030,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				51 030,00
1	pc01-001	Kolumbární sloup 700x700x2050 mm - příplatek za barvu dle výběru investora	kus	10,00000	3 403,00	34 030,00
2	pc01-002	Kolumbární sloup 700x700x2050 mm - příplatek za pískování	kus	10,00000	1 700,00	17 000,00

Absolutní hodnota změny z SOD

51 030,00

34 030,00

17 000,00

Absolutní hodnota změny z SOD

51 030,00

34 030,00

17 000,00

Změnový list č.2						
		Vybudování pietních a obslužných prvků hřbitova v obci Jezdkovice				
Popis změn		Změnový list obsahuje: Bylo rozhodnuto realizovat pásové základy pod jednotlivými prvky kolumbária, z důvodu větší stability a snazší realizace základů při doplňování dalších prvků kolumbária.				
		Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ				
Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH						116 649,65
	Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem			116 649,65	tj.	9,55%
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						116 649,65
Díl: 1-2	Zemní práce - základové pasy					13 252,69
2	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	34,84800	327,00	11 395,30
		4ks základových pasů : 12,1*0,8*0,9*4		34,84800		
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	34,84800	53,30	1 857,40
Díl: 2-1	Základové patky					78 022,44
4	275323411RT3	Beton základových patek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	18,84600	4 140,00	78 022,44
		4ks základových pasů : 12,1*0,6*0,9*4		26,13600		
		Původní výměra		-7,29000		
Díl: 3-1	Kolumbaria					11 715,20
7	311321825R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30	m3	0,98000	4 720,00	4 625,60
		kolumbária 10ks : 0,7*0,7*0,2*10		0,98000		
8	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých - zřízení	m2	5,60000	968,00	5 420,80
		bednění kolumbárií 10ks : 4*0,7*0,2*10		5,60000		
9	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých - odstranění	m2	5,60000	298,00	1 668,80
		bednění kolumbárií 10ks : 4*0,7*0,2*10		5,60000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					13 659,32
11	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	50,40341	271,00	13 659,32

Absolutní hodnota změny z SOD

Absolutní hodnota změny z SOD

Změnový list č.3						
		Vybudování pietních a obslužných prvků hřbitova v obci Jezdkovice				
Popis změn		Změnový list obsahuje: Z důvodu nízkého tlaku v hlavním vodovodním řadu, je nutné zvětšit dimenci vodovodní přípojky. Uzavírací ventil je nutno z důvodu blízkosti k polní cestě obetonovat.				
		Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 6 ZZVZ				
Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH						7 228,25
	Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem			17 615,83	tj.	1,44%
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						7 228,25
Díl: 8-1	Trubní vedení opočet potrubí DN 32					-5 193,79
6	871161141	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR, 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-34,08000	65,00	-2 215,20
7	28613170	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x3,0mm	m	-39,19200	76,00	-2 978,59
Díl: 8-2	Trubní vedení nové potrubí DN 40					12 422,04
8	871171121R00	Montáž vodovodního potrubí d 40 mm	m	34,08000	85,00	2 896,80
9	80001	Obetonování HUV	kpl	1,00000	5 802,00	5 802,00
10	286134602R	Trubka vodovodní PE 100, rozměr 40 x 3,7 mm, SDR 11	m	39,19200	95,00	3 723,24

Absolutní hodnota změny z SOD

17 615,83

2 215,20

2 978,59

2 896,80

5 802,00

3 723,24

Absolutní hodnota změny z SOD

